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Venüs Radar Sensörlü
Led’li Armatürler

Aydınlatma Armatürleri
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Üstün led teknolojisi sayesinde A sınıfı enerji tüketimi sağlarken 

uzun ömrü sayesinde ampül değiştirmek zorunda kalmayacaksınız. 

Sıva üstü kolay montaj ve microwave sensörü sayesinde her yön-

den hatasız algılama sağlar. Ayarlanabilir zaman ve lüx özelliği ve 

elektrik kesintilerinde led’li aydınlatma sunar. Sıcak beyaz 2700 - 

3100K ve soğuk beyaz 6000 - 6500K seçenekleri mevcuttur.

Kullanım Alanları:

•	 Bina girişlerinde ve binaların merdiven aralıklarında.
•	 Daire içi uzun koridorlarda.
•	 Daire içi gerekli konumlarda.
•	 Kapalı otoparklarda
•	 Otellerde gerekli konumlarda.
•	 Okullarda, hastanelerde ve benzin istasyonlarında.
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Montaj ve Kullanım İle İlgili Uyarılar 

•	 Ürünü orijinal ambalajından çıkarınız, nakliye hasarı olup olmadığını ve 
teslimat sırasında genel görünüşünü kontrol ediniz. 

•	 Ürünü amacının dışında kullanmayınız. 
•	 Darbelere karşı koruyunuz. 
•	 Camı temizlemek gerektiğinde kuru bir bezle temizleyiniz.
•	 IP sızdırmazlık koruması olmadığı için Su ve nemli ortamlarda 

kullanmayınız. 
•	 Cihazın yakınlarında bulanabilecek hareketli cisimler cihazda algılama 

hatalarına neden olabilir
•	 Cihazın montajı ulusal kablolama ve tesisat standartlarına uygun olarak 

yapılmalıdır. 
•	 Cihazı tavana tam yatay olarak monte ediniz. 
•	 Cihaz çalışır durumda iken 230-240V~ gerilim bulunduğu için uzman 

olmayan kişilerce dokunulması tehlikeli ve sakıncalıdır. 
•	 Montaja başlamadan önce mutlaka elektrik şalterini kapatınız.  
•	 İlk olarak topraklamayı yapınız. 
•	 Cihazın beslemesine 2A sigorta takınız.
•	 Yüksek gerilim uygulamayınız. 
•	 Fabrika ayarları: Günışığı ayarı gündüz pozisyonunda, zaman ayarı en 

kısada, mesafe hassasiyet ayarı orta konumdadır. 
•	 Ayarları ani olarak değiştirmeyiniz. 
•	 Ayarlarda önceki ayarın sonucunu görmeden bir sonraki ayar işlemine 

geçmeyiniz. 
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Teknik özellikler

Venüs radar sensörlü ledli armatürler

Çalışma gerilimi ~220-240V / 50 Hz

Algılama Etki Alanı 360° -  2m – 7m (Ayarlanabilir Yarı Çap)

Algılama Yüksekliği 2 m - 4 m

Ortam Işığı 3 – 2000 Lux

Algılama mesafesi 14 m. Çap Ayarlanabilir

Zaman ayarı 1 sn. ± 0,5 sn. / 2 dk. ± 10 sn.

Aydınlatma Ledi /  Aydınlatma şiddeti

VENÜS 25  (Ø 16mm) led pcb  30adet x 65 lm.= 1950lm  
1mt  120° LED Taiwan

VENÜS 35  (Ø 22mm) led pcb  36adet x 65 lm.= 2340lm  
1mt 120° LED Taiwan

LED Ömrü 50.000 saat

Güç tüketimi (Yanıyorken / Stand-by)
18W / 1,5W  (VENÜS 25)

22W / 1,5W   (VENÜS 35)

Çalışma sıcaklığı -10 °C ~ +40°C

HF Frekans Aralığı 5,8 GHz

RosH Uyumlu

Algılama mesafesi +20°C’lik ortam şartlarına göre verilmiştir.

Ayarlar: 
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(TIME) Zaman Ayarı;  sensör algıladıktan sonra ışığın ne kadar süre açık 
kalacağını belirler. Siz ortamda hareket ettikçe sensör süresi ne olursa 
olsun hareket bitene kadar çalışmaya devam edecektir. Ayarı (-) yönüne 
çevirdiğinizde zaman en kısaya ayarlanmış olacaktır. Zaman ayarı 1 sn. ile 2 
dk. arasında ayarlanabilir. Min konumunda = en kısa çalışma ( ± 1 sn. ) max 
konumunda = en uzun çalışma (2 dk. ± 10 sn.). 

Önemli: Zaman ayarını, başlangıç ile orta kademe arasında ayarlayınız.!!!

(SENS) Mesafe ayarı ; sensörün ne kadar mesafeden algılayacağını belirler. 
En hassas ayarda en ufak hareketleri algılayacağı için bu ayar maksimuma 
yapılırken dikkatli olmak gerekir.

Mesafe  ayarını, 0 başlangıç konumunda iken sensör çıkış vermeyeceği için  
bağladığınız ürün çalışmayacaktır.

Mesafe  ayarını, 1konumuna ayarladığınız zaman algılama mesafesi yarıçap 
4mt civarında olacaktır, Mesafe ayarı bu pozisyonda fakat zaman pozisyonu 
en düşük başlangıç konumunda ise ürün sürekli yanıp yanıp sönecektir. Bu 
ürün bozuk olduğu anlamına gelmez min zaman ayarı 1sn olduğu için bu 
şekilde çalışır. Zaman ayarınıda biraz açmanız gerekmektedir.

Mesafe  ayarını, 2 orta konumuna ayarladığınız zaman algılama mesafesi 
yarıçap 7mt civarında olacaktır, 

Önemli: Mesafe ayarını 3 veya en son kademeye aldığınızda algılama has-
sasiyeti çok artacağı ve çevre etkenlerden etkileneceği için  flaş yapar gibi 
yanıp sönmeler yapabilir. Sizin için yeterli algılama mesafesini tespit etmek 
için önce 1 kademesi gerekli durumunda 2 orta kademesi ile ayar yapınız.

(LIGHT) Gün ışığı Ayarı;  Gün ışığı ayarı 2-2000 lux arasında ayarlanabilir. 
Ayarı   +  yönüne çevirdiğinizde ürün yalnızca gece çalışacaktır. 

Konumunda: Hem gece hem gündüz çalışır.

Konumunda: Yalnızca gece çalışır. 
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Algılama alanı: 

Femto
Giyim Sanayi Sitesi 2.Ada A Blok Kat :5 
No: 502- 504- 506 Posta Kodu : 34490 İkitelli İstanbul Türkiye

İletişim
Telefon : +90 212 549 27 63
Telefon : +90 212 549 04 73
Fax  : +90 212 671 03 29
Eposta : info@femto.com.tr
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